
 
 
 
 

UCHWAŁA NR 99/261/2013 

ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 18 czerwca 2013 r. 

w sprawie wydania opinii pozbawieniu kategorii drogi powiatowej dla dróg nr 

4732E oraz 4730E  przebiegających w granicach Gminy Wieruszów w Powiecie 

Wieruszowskim 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 w związku z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 

roku o drogach publicznych (j. t. Dz. U. z 2013 poz. 260) uchwala się co następuje:  

 

 § 1 Pozytywnie opiniuje się pozbawienie kategorii drogi powiatowej dla dróg  

przebiegających w granicach Gminy Wieruszów w Powiecie Wieruszowskim: 

 

 

− droga nr 4732E (ul. Jana Pawła II, ul. Świeczewskiego, ul. Ludwika Waryńskiego), 

− droga nr 4730E (ul. Szkolna). 

 

 

 §  2 Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia  

 
 
 

                 .................................................... 
Piotr Pośpiech – Przewodniczący Zarządu         

 
 
 

................................................................. 
Mieczysław Czapliński – Członek Zarządu         

 
 
 

                       .................................................................               
                                                                                                        Maciej Tomaszczyk – Członek Zarządu 
                     

 
 

................................................................ 
                                                                                                         Artur Nowak – Członek Zarządu             

 


